
 
 

 
 

                                                                                                      DRUK    356 

 

 

UCHWAŁA   Nr 387/2012 

RADY   MIEJSKIEJ   W   RADOMIU 

z dnia 27.08.2012 r. 

 

w sprawie: odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości położonej w Radomiu przy ulicy Energetyków oznaczonej jako działka 

numer 9/180 o powierzchni 11672 m2 na okres 10 lat.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 wraz z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. 

Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z ENERGO spółka z o.o.,  

z siedzibą w Bielsku Podlaskim, dziesięcioletniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej  

w Radomiu przy ulicy Energetyków, oznaczonej jako działka nr 9/180 o pow. 11672 m2, dla której 

urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00114889/1, z przeznaczeniem na urządzenie 

składu węglowego wraz z niezbędną obsługą komunikacyjną i placem manewrowym.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


